
 

 

ANO XIX | Nº 1080 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 27 de janeiro de 2025 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS ............................................................................................................. 02 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1080 | 27/01/2025 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10675/2025 
 

“Dispõe sobre a instauração de Processo Administrativo Disciplinar no âmbito da Secretaria de Segurança e 

Defesa do Cidadão.” 

 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Instaurar competente Processo Administrativo Disciplinar para apuração de irregularidade apontada na Secretaria de 

Segurança e Defesa do Cidadão, conforme noticiado no Ofício nº 0079/2025 da Corregedoria da GCM. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 27 de janeiro de 2025 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

Extrato de Aditamento: 
 

 

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: Sra. Delza Maria Sanches de Toledo. Objeto: Aditamento a 

Locação de Imóvel com finalidade de abrigar o Fundo Social de Solidariedade. VALOR: R$ 32.933,28. VIGÊNCIA: 12 meses. 

ASSINATURA: 10/01/2025. PROCESSO Nº 133/2022/PMES – DISPENSA Nº 007/2022. 

 

 

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: Sra. Deise Fávero. Objeto: Aditamento ao Contrato referente à 

Locação de imóvel com a finalidade de atender a necessidade de instalação da Sede do Corpo de Bombeiros em nossa cidade. 

VALOR: R$ 167.406,84. VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA: 10/01/2025. PROCESSO Nº 001/2022/PMES – DISPENSA Nº 

001/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1080 | 27/01/2025 | Página 3 



 

 

ANO XIX | Nº 1080 | 27/01/2025 | Página 4 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1080 | 27/01/2025 | Página 5 



 

 

ANO XIX | Nº 1080 | 27/01/2025 | Página 6 

 


		2025-01-27T16:27:00-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




